[image: image1.wmf]

АО «ГОРБАНК»

Заявление

на установку ограничений по счету в электронной системе «Интернет-Банк»

(полное или сокращенное наименование юридического лица; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя или физического лица, занимающегося в установленном законодательством РФ порядке частной практикой)

	ИНН/КПП                                             р/сч №

	Договор банковского счета №               от «         »                               г.

просит установить ограничение в электронной системе «Интернет-Банк» по следующим счетам:

	№
	№ счета
	Максимальная сумма операции
	Максимальная сумма за период
	Период

	1

	2

         С «Тарифами вознаграждения АО «ГОРБАНК» за обслуживание юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством РФ порядке частной практикой» и Руководством пользователя ознакомлен(ы).

Руководитель:

__________________________________________________/__________________________/

                           должность                                               подпись
      Ф.И.О.

м.п.

Главный бухгалтер:

__________________________________________________/__________________________/

                                                     подпись

Ф.И.О.
Индивидуальный предприниматель

Физическое лицо, занимающееся частной практикой

___________________________________

     (Ф.И.О. полностью, подпись)
м.п.

                                                  «_______»__________________ 20___ г.

__________________________________________________________

ОТМЕТКИ БАНКА

Наличие соответствующих документов проверил:

Сотрудник __________________________________________________________________________

                                                                       (должность, Ф.И.О., подпись)

Ограничение установил:

Сотрудник __________________________________________________________________________
 (должность, Ф.И.О., подпись)
PAGE
4

_1276069372.doc